
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 17 del 15 febbraio 2016

Oggetto: Annullamento mandato anticipazione all'Economo per spese varie

dell'anno 2016

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo quindici (15) del mese di febbraio in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Boniftca 4- Caltanissetta la sottoscritta

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti

dallo Statuto;

VISTO il R.D. 73.2.1933,n.21,5;

VISTA la L.R. 25.05.1995,n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot.377 dell' 1l gennaio 2016 del con la quale I'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento

dello Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha autonzzato l'esercizio prowisorio per l'anno

2016, per un periodo di mesi due;

VISTA la determinazione n. 9 del 25 gennaio con la quale è stata disposta

l'arfiicipazione in favore dell'Economo della soflrma di € 2.500,00 per prowedere

alle spese varie di modesta entita e comrxrque non superiori a € 258,00 al netto di

I.V.A. e con I'obbligo della restituzione della somma a fine esercizio;

ATTESO che in conseguenza in data 4 febbraio 2016 è stato emesso il

mandato n. 3l in favore dell'Economo geom. Riccardo Di Gregorio;

CONSIDERATO che il geom. Riccardo di Gregorio, assente per malattia, è

stato impossibilitato al ritiro della sommarelativaall'arfiicipazione di che trattrasi;



VISTA la determina n. 16 del 15 febbraio 2016 con la quale il Capo settore

Ragioneria e Patrimonio rag. Silvana Martino è stata nominato temporaneamente

Economo del Consorzio:

RITENUTO di dovere prowedere all'annullamento del mandato di

pagamento n. 31 del 4 febbraio 2016 emesso in favore dell'Economo geom.

Riccardo Di Gregorio e contestualmente procedere all'emissione dello stesso in

favore dell'Economo rag. Silvana Mafino;

DETERMINA

ANNULLARE, per i motivi cui in narrativa, il mandato di pagamento n. 31

del 4 febbraio 2016 dell'importo di € 2.500,00 emesso in favore dell'Economo

geom. Riccardo di Gregorio;

RIEMETTERE mandato di pagamento di pari importo in favore

dell'Economo rag. Silvana Martino;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 1391 del bilancio corrente esercizio.

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente atto è stata

istituzionale di questo Consorzio

giomo.

pubblicata all'Albo Pretorio del sito

al

IL CAPO SE,TTORE

SEGRETERIA E AFFARI GENERALI


